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E.T.S. ING. EDIFICACIÓN Y FAC. CC. ECONÓMICAS Y EMPRES.Centro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

GUERRERO GARCIA VICTOR

FERNANDEZ RODRIGUEZ EUGENIA

CERVANTES CARMONA FRANCISCO
JOSE

  7.292

  5.823

  6.865

908-017

908-027

908-032

HU PECS01

I  SALERNO01

PL SUWALKI03

3

2

3

6

9

9

Meses Tit.

218

218

218

1

1

1

Fase

243 Suma total meses:Total alumnos :

243 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  1.000

  0.000

  0.500

Ling Total
Nota

  6.292

  5.823

  6.365

Exp  


