

Oficina de Relaciones Internacionales

Listado DEFINITIVO Fase 1 de Estudiantes SELECCIONADOS

Tipo - Estudiantes OUTGOING CICLO - Grado

Programa - ERASMUS

Curso Académico - 2025/2026

Fase - 1

Ordenación - Alfabética por Destinos

Febrero 19, 2025 9:45 AM

Centro: E.T.S. ING. EDIFICACIÓN Y FAC. CC. ECONÓMICAS Y EMPRES.

Apellidos y Nombre	Nota Nota Exp Ling	Nota C.Destino	Ref. Fase Tit. Meses Orden Observaciones
GUERRERO GARCIA VICTOR	6.292 1.000	7.292 HU PECS01	908-017 1 218 6 3
FERNANDEZ RODRIGUEZ EUGENIA	5.823 0.000	5.823 SALERNO01	908-027 1 218 9 2
CERVANTES CARMONA FRANCISCO JOSE	6.365 0.500	6.865 PL SUWALKI03	908-032 1 218 9 3

Total alumnos Por Centro :	3	Suma total meses Por Centro:	24
Total alumnos :	3	Suma total meses:	24